
Zarządzenie  Nr 1290(299)21

Prezydenta Miasta Piły

 z dnia 07 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej

uczniom na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych w roku szkolnym 2021/2022

Na podstawie  § 8 ust.  3  rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 26 czerwca

2020  r.  w  sprawie   szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  uczniom

niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników,  materiałów

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz.U. z 2020 r., poz.

1227) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustalam termin składania  wniosków o udzielenie  pomocy finansowej

uczniom  na  zakup  podręczników,  materiałów  edukacyjnych  i  materiałów

ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych  w  latach  2020-2022  ustanowionego  uchwałą  nr  89/2020  Rady

Ministrów  z  dnia  26  czerwca  2020  r.  w  sprawie   Rządowego  programu  pomocy

uczniom  niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników,

materiałów edukacyjnych i  materiałów ćwiczeniowych w latach  2020–2022 do dnia

15 września 2021 r. 

2. Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał

w roku szkolnym 2021/2022.

§ 2.  Wykonanie   zarządzenia   powierza  się  Dyrektorowi Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     w.z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Beata Dudzińska
Zastępca Prezydent



            Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1290(299)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 07 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej

uczniom na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych w roku szkolnym 2021/2022

Na podstawie  § 8 ust.  3  rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 26 czerwca

2020  r.  w  sprawie   szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  uczniom

niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników,  materiałów

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022, Prezydent Miasta Piły,

mając na uwadze ustawowy obowiązek, ustala termin składania wniosków o udzielenie

pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i  materiałów edukacyjnych na

dzień 15 września 2021 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia jest zasadne.

       DYREKTOR
Wydziały Oświaty,
  Kultury i Sportu

       /-/ Sebastian Dzikowski


